FOpHO paMO OACHO 3a HaBeCHa cucTeMa
KaTteropusa 2 (ynorpebsasaHo) - John Deere
6005,6010,6020,7020 cepusn

LleHa: 3annTBaHe

Homep Ha ob6sBaTa: 113633



OCHOBHW XAPAKTEPUCTUNKN

e Mapka: John-Deere
e Mogen: Hactu 3a TpakTopu N'OpHO paMo AACHO 3a HaBeCHa cUcTeMa
KaTeropusa 2 (ynotpebsBaHo) - John Deere 6005,6010,6020,7020 cepus

FOpHO paMoO ASICHO 3a HaBeCHa cucTeMa Kateropusa 2 (ynotpebsasaHo) - John
Deere 6005,6010,6020,7020 cepusa

Kon Ha npoaykTa: NOO371

KaTanoxeH HoMmep: L116616

CbBMeCcTUMOCT
TpakTopu
TpakTop John Deere
6005
6215
6415
6425
6605
6615
6715
6000
6205
6405
6505
6010 SE
6010 SE
6110 SE
6210 SE
6310 SE
6410 SE
6510 SE
6010
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PP PV P PV P VP07 V7?0?77, P00 .77 7?0 ?2??7?2?7?7?7?.??72?2?7?7?7


tel:0882520320
tel:0882520320

Cu Arpo 2011

pan: Obnact Oobpwuy, c. BoxxypoBo
Apnpec: Obnact dobpuy, c. BoxxypoBo
Email: siagroltd@gmail.com
TenegoH: +359-882520320

CawnT: http://tractorparts.bg/

@ TractorParis


tel:0882520320
tel:0882520320
https://tractorparts-2.tractor.bg

